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SURAT TUGAS
No. 8174/ST-Mengajar/Gasal/FH/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. IRMAN JAYA, SH., MH.
No. Dosen / NIP : 8174 / 221050853
NIDN / NIDK : 0422066601
Jabatan Akademik : Lektor Kepala (400)
Alamat : JL. DAHLIA G.21 CIJANTUNG II RT. 08 RW. 04
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 LAW103 Ilmu Negara 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta
2 MHA217 Kebijakan Kriminal 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 LSA701 Prosedural Law 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 LAW602 Perlindungan Privasi dan Data Pribadi 3 EU10H Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 LAW204 Hukum Tata Negara 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
6 LSA701 Prosedural Law 3 EU01H Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Hukum

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS
NIP. 220070835
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Prosedural Law (3 sks) Ruang : KHIB205(H)
Kode : LSA701 Kelas : EU01H Dosen : Dr. IRMAN JAYA , SH., MH.
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 7

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Kamis

19-9-24
15:30-
18:00 Procedural Law

Kamis
19-9-24

15:30-
18:00

Definisi dan aspek-aspek procedural law serta perbedaan
hukum formil dan materil lancar 29    

2
Kamis

26-9-24
15:30-
18:00

PENYELESAIAN SENGKETA DI LUAR
PENGADILAN

Kamis
26-9-24

15:30-
18:00

Alternatif Penyelesaian Sengketa dan Tugas Membuat Surat
Kuasa Lancar 34    

3
Kamis

3-10-24
15:30-
18:00 PRAKTIK HUKUM ACARA PERDATA

Kamis
3-10-24

15:30-
18:00 praktik hukum acara perdata 34    

4
Kamis
10-10-

24

15:30-
18:00 UPAYA HUKUM DALAM ACARA PERDATA

Kamis
10-10-

24

15:30-
18:00 Praktik Hukum Acara Perdata Lanjutan Lancar 32    

5
Kamis
17-10-

24

15:30-
18:00 Praktik Hukum Acara Pidana Pra Sidang

Kamis
17-10-

24

15:30-
18:00 praktisi hukum acara pidana pra sidang lancar 28    

6
Kamis
24-10-

24

15:30-
18:00 Praktik Hukum Acara Pidana Persidangan

Kamis
24-10-

24

15:30-
18:00 PRAKTIK HUKUM ACARA PIDANA LANCAR 34    

7
Kamis
31-10-

24

15:30-
18:00 HUKUM ACARA MAHKAMAH KONSTITUSI

Kamis
31-10-

24

15:30-
18:00 hukum acara mahkamah konstitusi 34    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Prosedural Law (3 sks) Ruang : KHIB205(H)
Kode : LSA701 Kelas : EU01H Dosen : Dr. IRMAN JAYA , SH., MH.
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Kamis

21-11-24
15:30-
18:00 HUKUM ACARA MAHKAMAH KONSTITUSI

Kamis
21-11-24

15:30-
18:00 Hukum Acara MK Lancar 17    

9
Kamis

28-11-24
15:30-
18:00 HUKUM ACARA PERADILAN AGAMA

Kamis
28-11-24

15:30-
18:00 Hukum Acara Peradilan Agama lancar 32    

10
Kamis

5-12-24
15:30-
18:00 HUKUM ACARA PERADILAN PAJAK

Kamis
5-12-24

15:30-
18:00 Perkuliahan ke 10 31    

11
Kamis
12-12-

24

15:30-
18:00 HUKUM ACARA PENYELESAIAN SENGKETA KONSUMEN

Kamis
12-12-

24

15:30-
18:00 Perkuliahan ke 11 29    

12
Kamis
19-12-

24

15:30-
18:00 HUKUM ACARA KEPAILITAN

Kamis
19-12-

24

15:30-
18:00 pertemuan 13 30    

13
Kamis
9-1-25

15:30-
18:00 HUKUM ACARA PERSAINGAN USAHA

Kamis
9-1-25

15:30-
18:00 pertemuan 13 32    

14
Kamis

16-1-25
15:30-
18:00 HUKUM ACARA PERADILAN TINDAK PIDANA KORUPSI

Kamis
16-1-25

15:30-
18:00 Persiapan UAS Lancar 10    
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Prosedural Law Dosen : Dr. IRMAN JAYA , SH., MH. (8174)
Kode MK dan Seksi : LSA701 (EU01H)
Jadwal dan Ruang : Kamis, 15:30 - 18:00 (KHIB205(H))

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19
Sep

26
Sep

03
Okt

10
Okt

17
Okt

24
Okt

31
Okt

21
Nov

28
Nov

05
Des

12
Des

19
Des

09
Jan

16
Jan

1. NABILA BELVA NAZHARA 20180401289 H H H H H H H H H A A A H A
2. RADYA YUDHISTIRA VALENTINO 20200401104 H H H H H H H H H H H H H H
3. ALIFANANDI MOCHAMAD 20200401105 A H H H H H H H H H H H H H
4. MUHAMMAD RAFI FADHLU RAHMAN SALAKI 20200401173 A H H A A H H A A A A A A A
5. TIARA RAHMAWATI 20210401005 H H H H H H H H H H H H H H
6. MUHAMMAD ABI LUTFIYANUR 20210401006 H H H H H H H H H H H H H H
7. DYAH SABILLAWATI ANWAR 20210401014 H H H H H H H H H H H H H H
8. DENDY SAPUTRA 20210401046 H H H H H H H H H H H H H H
9. MARIO ALVEMBER 20210401051 A H H H A H H H H H H H H H
10. SYAFIRA APRILIA SUTIANI 20210401054 H H H H H H H H H H H H H H
11. HALIZA PRAMESWARI TRIAWANI 20210401071 H H H H H H H H H H H H H H
12. BRIAN GUNAWAN NGUI 20210401073 A H H H H H H H H H H H H H
13. SHAFWAN FAWAZ ASKAR 20210401083 H H H H H H H H H H A A H H
14. RISKA 20210401085 H H H H H H H H H H H H H H
15. RASHDAN BAYUMURTI AMWALAN 20210401121 H H H H H H H H H H H H H H
16. VIQIH BELLA ADZAHRA 20210401126 H H H H H H H H H H H H H H
17. DELA SABRINA 20210401134 H H H H H H H H H H H H H H
18. HIZRIAN LUTHFIL KHALIQ HAZAZI 20210401136 H H H H A H H H H H H H H H
19. FITA RIYANTI 20210401156 H H H H H H H H H H H H H H
20. GEO TAUFIK BAQA 20210401170 H H H H H H H H H H H H H H
21. JESSIKA ANGGELY NATASYA 20210401189 H H H H A H H H H H H H H H
22. ANDRE DHARMANUSA 20210401191 H H H H A H H H H H A H H H
23. ABDILLAH RACHMAT SHYAM 20210401202 H H H H H H H H H H H H H H
24. JACKSON WILLIAM HAREFA 20210401245 H H H H H H H H H H H H H H
25. MUHAMMAD FARSHA SHIHAB 20210401246 H H H H H H H H H H H H H H
26. ARIANTO MANULLANG 20210401253 H H H H A H H H H I I I I I
27. DENI SETIAWAN 20210401273 H H H H H H H H H H H H H H
28. ROLAN YANSAH 20210401279 H H H H H H H H H H H H H H
29. RIZKA ATMADJA 20210401333 H H H H H H H H H H H H H H
30. BAYU RIDZKI RIADI SADONO 20210401357 H H H H H H H H A H H H H H
31. MUHAMMAD ARIF RAHMAN 20210401395 H H H H H H H H H H H H H H
32. DELLAH DELIANAH 20210401407 H H H H H H H A H H H H H H
33. HANI OKTAVIANA 20210401477 H H H H H H H H H H H H H H
34. MEDILA SISCA ARIMI 20230401248 A H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : LSA701 Kelas : EU01H Dosen : Dr. IRMAN JAYA , SH., MH.
Matakuliah : Prosedural Law  
Prodi : Ilmu Hukum  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

10 % 40 % 15 % 20 % 10 % 5 % Angka Huruf
1 20180401289 Nabila Belva Nazhara 71,43 0 35 70 14,14 0,00 E
2 20200401104 Radya Yudhistira Valentino 100 40 84 98 72 70 68,9 3,00 B
3 20200401105 Alifanandi Mochamad 92,86 78 83 81 0 70 72,64 3,00 B
4 20200401173 Muhammad Rafi Fadhlu Rahman Salaki 28,57 0 0 70 6,36 0,00 E
5 20210401005 Tiara Rahmawati 100 70 94 76 40 70 74,8 3,30 B+
6 20210401006 Muhammad Abi Lutfiyanur 100 78 90 83 37,5 70 78,55 3,70 A-
7 20210401014 Dyah Sabillawati Anwar 100 80 86 94 40 70 81,2 4,00 A
8 20210401046 Dendy Saputra 100 75 75 91 39 70 76,85 3,30 B+
9 20210401051 Mario Alvember 85,71 70 66 96 0 70 69,17 3,00 B

10 20210401054 Syafira Aprilia Sutiani 100 85 100 96 39 70 85,6 4,00 A
11 20210401071 Haliza Prameswari Triawani 100 80 94 80 80 80 84,1 4,00 A
12 20210401073 Brian Gunawan Ngui 92,86 78 92 70 0 70 71,79 3,00 B
13 20210401083 Shafwan Fawaz Askar 85,71 85 68 86 39 70 77,37 3,70 A-
14 20210401085 Riska 100 90 91 83 39 70 83,65 4,00 A
15 20210401121 Rashdan Bayumurti Amwalan 100 95 90 100 0 70 85 4,00 A
16 20210401126 Viqih Bella Adzahra 100 80 88 90 40 70 80,7 4,00 A
17 20210401134 Dela Sabrina 100 85 83 93 39 70 82,45 4,00 A
18 20210401136 Hizrian Luthfil Khaliq Hazazi 92,86 90 96 91 40 70 85,39 4,00 A
19 20210401156 Fita Riyanti 100 82 79 86 40 70 79,35 3,70 A-
20 20210401170 Geo Taufik Baqa 100 0 83 89 82,5 70 52 1,00 D
21 20210401189 Jessika Anggely Natasya 92,86 78 79 88 37,5 70 77,19 3,70 A-
22 20210401191 Andre Dharmanusa 85,71 70 83 97 41 70 76,02 3,30 B+
23 20210401202 Abdillah Rachmat Shyam 100 72 88 79 50 70 76,3 3,30 B+
24 20210401245 Jackson William Harefa 100 85 80 56 40 70 74,7 3,30 B+
25 20210401246 Muhammad Farsha Shihab 100 0 100 80 0 70 44,5 0,00 E
26 20210401253 Arianto Manullang 92,86 75 94 98 39 70 80,39 4,00 A
27 20210401273 Deni Setiawan 100 85 98 98 39 70 85,7 4,00 A
28 20210401279 Rolan Yansah 100 78 100 88 40 70 81,3 4,00 A
29 20210401333 Rizka Atmadja 100 90 89 83 37,5 70 83,2 4,00 A
30 20210401357 Bayu Ridzki Riadi Sadono 92,86 90 98 82 39 70 83,79 4,00 A
31 20210401395 Muhammad Arif Rahman 100 79 98 78 39 70 79,3 3,70 A-
32 20210401407 Dellah Delianah 92,86 80 75 98 75 70 83,14 4,00 A
33 20210401477 Hani Oktaviana 100 82 80 86 78 70 83,3 4,00 A
34 20230401248 Medila Sisca Arimi 92,86 78 98 93 39 70 81,19 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. IRMAN JAYA , SH., MH. Dr. IRMAN JAYA , SH., MH.
NIP. 221050853 NIP. 8174




